Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижнечуманская средняя общеобразовательная школа Баевского района

Алтайского края»

ПРИКАЗ

31.08.2023                           № 59

с. Нижнечуманка

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель

комиссии:

Игнатенко Светлана Владимировна, директор школы

Члены комиссии: 1. Бовкуш Татьяна Валерьевна, медицинская сестра

ФАПа(по согласованию)

2. Куделя Светлана Витальевна, повар

3. Царева Наталья Николаевна, ответственный за

организацию питания обучающихся

4. Карнаухов Сергей Викторович, заместитель

директора по хозяйственной части

2. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.

(Приложение № 1).

3. Членам комиссии:

3.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи;

3.2. ежеквартально предоставлять директору школы отчёт о

результатах проведённой работы

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             С.В. Игнатенко

		2023-11-08T08:18:08+0700
	Игнатенко Светлана Владимировна